
Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Município
Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Financeiro

18/10/2010Emissão:
IplanRIO

Fundo Especial de Iluminação Pública
(Em R$)

SETEMBRO/2010
Anexo 13 da Lei 4.320/64

Receitas Despesas

 46.778.755,32 Orçamentárias
Despesas

 24.706.543,32 SaldosSaldos  0,00 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 46.778.755,32  46.778.755,32 

 46.778.755,32 Receitas  22.072.212,00 

 46.778.755,32 Receitas Correntes  22.072.212,00 Despesas Correntes

Recursos Vinculados  24.706.543,32 Recursos Vinculados

 14.742.759,35 

 33.346.602,33 

 14.742.759,35 

 14.742.759,35 

 18.603.842,98 

Movimento no Mês Movimento até o Mês

Outubro/2010Saldos para o  Período SeguinteSaldos de Períodos Anteriores Agosto/2010 Dezembro/2009
 18.603.842,98 

 8.640.059,01 

 33.346.602,33 

 8.640.059,01 

 24.706.543,32 

Movimento no Mês Movimento até o Mês

Outubro/2010
 24.706.543,32 

 22.072.212,00 Orçamentárias  8.640.059,01 


