TOTAL GERAL

Anexo 13 da Lei 4.320/64

Balancete Financeiro

Fundo Especial de Iluminação Pública

TOTAL GERAL

SETEMBRO/2010

46.778.755,32

Emissão: 18/10/2010

33.346.602,33

(Em R\$)

IplanRIO

Receitas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês	Despesas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
Receitas	14.742.759,35	46.778.755,32	Despesas	8.640.059,01	22.072.212,00
Orçamentárias	14.742.759.35	46.778.755.32	Orçamentárias	8.640.059.01	22.072.212.00
Receitas Correntes	14.742.759,35	46.778.755,32	Despesas Correntes	8.640.059,01	22.072.212,00
Saldos de Períodos Anteriores	Agosto/2010	Dezembro/2009	Saldos para o Período Seguinte	Outubro/2010	Outubro/2010
Saldos	18.603.842,98	0,00	Saldos	24.706.543,32	24.706.543,32
Recursos Vinculados	18.603.842,98	•	Recursos Vinculados	24.706.543,32	24.706.543,32

46.778.755,32

33.346.602,33